
ZARZĄDZENIE NR U / 2022

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 

z dnia 31 marca 2022 r.

w sprawie wyznaczenia Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Makowie 
Mazowieckim do prowadzenia postępowań, rozpatrywania wniosków i przyznawania 
świadczeń pieniężnych dla podmiotów, które zapewnią zakwaterowanie i wyżywienie 
obywatelom Ukrainy oraz upoważnienia Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Makowie Mazowieckim do weryfikacji warunków zakwaterowania i wyżywienia

Na podstawie art. 30 ust.l i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. .
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz.559 ze zm.), § 3 ust. 2 i 3 Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 15 marca 2022 r. w sprawie maksymalnej wysokości świadczenia pieniężnego 
przysługującego z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy oraz 
warunków przyznawania tego świadczenia i przedłużania jego wypłaty (Dz.U. z 2022 r. poz. 
605 ze zm.) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz. U. z 2022 r., poz. 
583 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§1-
Wyznaczam Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Makowie Mazowieckim do prowadzenia 
postępowań, rozpatrywania wniosków i przyznawania świadczeń pieniężnych dla podmiotów, 
które zapewnią zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy, o którym mowa w ustawie 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

§2.

W uzasadnionych przypadkach upoważniam Pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Makowie Mazowieckim do weryfikacji warunków zakwaterowania i wyżywienia 
obywateli Ukrainy według odrębnego wykazu.

§3.

Upoważnienie jest ważne w okresie zatrudnienia w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w 
Makowie Mazowieckim i wygasa z chwilą ustania stosunku pracy lub jego cofnięcia.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BUR 1ISTRZ MIASTA

iż. TadeuszlCiak


